
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA           

 

SPRENDIMAS  

DĖL PATALPŲ, ESANČIŲ TAIKOS G. 8B ELEKTRĖNUOSE, 

PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS ASOCIACIJAI ELEKTRĖNŲ 

SAVIVALDYBĖS ŽMONIŲ BENDRIJAI „SPINDULYS“ 
  

2021 m. birželio 30 d. Nr. VI.TS-165 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies              

26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2 dalies 8 punktu, 3 ir 4 dalimis, Elektrėnų savivaldybės 

turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo, 

patvirtinto Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. VI.TS-62 „Dėl 

Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.3 papunkčiu, Elektrėnų savivaldybės                                        

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti panaudos pagrindais 5 metams asociacijai Elektrėnų savivaldybės žmonių bendrijai 

„Spindulys“ savivaldybei nuosavybės teise priklausančią 15,56 m2 patalpą 1-20, 16,55 m2 patalpų 1-

3, 1-9, 1-14, 1-15, 1-16, 1-17, 1-18, 1-21 bendrai naudoti su Elektrėnų neįgaliųjų draugija, Elektrėnų 

krašto neįgaliųjų sąjunga ir Elektrėnų diabeto klubu, 7,41 m2 patalpų 1-1, 1-2, 1-24 bendrai naudoti 

su Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, Elektrėnų neįgaliųjų draugija, Elektrėnų 

krašto neįgaliųjų sąjunga ir Elektrėnų diabeto klubu ir 3,86 m2 patalpos 1-19 bendrai naudoti su 

Elektrėnų neįgaliųjų draugija, Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjunga ir Elektrėnų diabeto klubu, iš viso 

43,38 m2, esančias Taikos g. 8B Elektrėnuose (pastato unikalus Nr. 7996-3007-4025), asociacijos 

veiklai vykdyti. 

2. Įgalioti Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti Savivaldybės turto 

panaudos sutartį.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                   Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 


